

Stella Nova Copenhagen A/S

Glentevej 70 A, 2.

2400 København NV

CVR-nummer 26987288

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2021

Lili Denta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Stella Nova Copenhagen A/S
Glentevej 70 A, 2.
2400 København NV

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 26987288
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Johan Caspar Foghsgaard
Lili Denta
Kim Hauberg Fischer
Trine Skoller

Direktion

Chris Beierholm
Lili Denta

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med design, produktion og forhandling af tøj, accessories, sko mv. samt hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for driften for året 2020 blev et underskud før skat på kr. 3.309.090, stærkt påvirket af corona krisen. Ledelsen finder ikke dette resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Corona-krisen har i 2020 ramt Stella Nova hårdt, akkurat som mange andre virksomheder i modeindustrien. Samtidig oplever ledelsen at årets marketinginvestering begynder at virke og vi er allerede begyndt at se stor medgang og vækst i salget. Selskabet har brugt corona-krisen til at udbygge og forny agentnetværket og har bl.a. tilføjet nye key accounts, herunder La Rinascente og ShopBop, og geografier såsom UK og USA. For 2021 forventes det, at salget er tilbage på niveauet før pandemien samt at generere et mindre overskud.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	708.262	2.969
1	Personaleomkostninger	-3.107.739	-3.793
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-378.357	-407
	Resultat før finansielle poster	-2.777.834	-1.231
	Finansielle indtægter	231.495	94
2	Finansielle omkostninger	-762.750	-614
	Resultat før skat	-3.309.090	-1.751
3	Skat af årets resultat	0	-952
	Årets resultat	-3.309.090	-2.703
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-3.309.090	-2.703
	Resultatdisponering i alt	-3.309.090	-2.703

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	602.800	678
	Immaterielle anlægsaktiver	602.800	678
	Indretning af lejede lokaler	307.209	491
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.430	463
	Materielle anlægsaktiver	650.639	954
	Deposita	271.821	252
	Finansielle anlægsaktiver	271.821	252
	Anlægsaktiver i alt	1.525.260	1.884
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.033.534	3.359
	Varebeholdninger	3.033.534	3.359
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.667	1.265
	Andre tilgodehavender	21.102	24
	Periodeafgrænsningsposter	2.195.637	2.734
	Tilgodehavender	3.015.406	4.023
	Likvide beholdninger	20.919	22
	Omsætningsaktiver i alt	6.069.858	7.405
	Aktiver i alt	7.595.118	9.288

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	400.000	5.862
	Overført resultat	377.273	-8.397
	Egenkapital i alt	777.273	-2.535
	Gæld til tilknyttede virksomheder	844.425	5.394
	Anden gæld	0	1.140
	Langfristede gældsforpligtelser	844.425	6.533
	Kreditinstitutter	3.313.618	3.111
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.203.405	1.448
	Anden gæld	456.397	731
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.973.420	5.290
	Gældsforpligtelser i alt	6.817.845	11.823
	Passiver i alt	7.595.118	9.288
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	5.862	-8.397	-2.535
Kapitalnedsættelse	-5.462	0	-5.462
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	12.084	12.084
Årets resultat	0	-3.309	-3.309
Egenkapital ultimo	400	377	777

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.049.875	3.713
Andre omkostninger til social sikring	37.733	34
Øvrige personaleomkostninger	20.131	46
Personaleomkostninger i alt	3.107.739	3.793

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	53.788	154
Renter associerede virksomheder	69.097	0
Andre finansielle omkostninger	639.865	460
Finansielle omkostninger i alt	762.750	614
3		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	560
Regulering af tidl. års skat	0	392
Skat af årets resultat i alt	0	952

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets finansiering via bankforbindelse mv. kan oprettholdes, og at finansieringen eventuelt kan udvides enten via forøgelse af kreditfaciliteterne eller ved at selskabet på anden via tilføres den nødvendige likviditet i takt med at behovet herfor måtte opstå. Ledelsen har forudsat, at aktionærerne eller andre ved yderligere gældsfinansiering vil tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå, hvilket vil sikre, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Ledelsen har i denne forbindelse tillagt det afgørende vægt, at aktionærerne i de forgangne år har tilført den likviditet, der har været behov for og at selskabets drift og indtjening forventes forbedret markant.

Selskabet har i den forbindelse modtaget støtteerklæring fra moderselskabet HOLDINGSELSKABET I AF 1. NOVEMBER 2007 ApS, og det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021 og årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualaktiver

Selskabet har indregnet 0 t.kr. ud af det totale skatteaktiv, der pr. 31.12.2020 kan opgøres til 5.581 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskabet Holdingselskabet II af 1. november 2007 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 en leje- og leasingforpligtigelse på 889 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. balancedagen fakturabelånt debitorer 1.087 t.kr. (2019: 39 t.kr.)

Til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab, har virksomheden afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet håndpantset skadesløsbrev (virksomhedspant) på **3.000 t.kr.**, der giver pant i varebeholdninger, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Ejerpantebrev, nom. **1.500 t.kr.**, i selskabets driftsmidler, goodwill, varemærker mv. er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Regnskabsmæssig værdi for anlægsaktiver hvor der er afgivet pant er pr. balancedagen 5.357 t.kr.

Der er stillet bankgaranti over for det norske toldvæsen på T.NOK **250 t.kr.**, svarende til **176 t.kr.**
